АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «28» июня 2021 г.                                                                              № 47-Р

--------------------------------

с. Дерезовка

О внесении изменений в распоряжение администрации Дерезовского сельского поселения от 10.11.2019 г. №52-р «О создании комиссии по определению уровней защищенности персональных данных, обрабатываемых в информационных системах персональных данных и их классификации»
 В соответствии с Уставом Дерезовского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области и в связи с организационно-штатными изменениями
1. Пункт 1 распоряжения администрации Дерезовского сельского поселения от 10.11.2019 №52 «О создании комиссии по определению уровней защищенности персональных данных, обрабатываемых в информационных системах персональных данных и их классификации» изложить в новой редакции:
«Создать комиссию по определению уровней защищенности персональных данных, обрабатываемых в информационных системах персональных данных администрации Дерезовского сельского поселения и их классификации в составе:
Председатель комиссии, глава Дерезовского сельского поселения  - Бунеева Инга Борисовна

Секретарь комиссии, ведущий специалист администрации Дерезовского сельского поселения - Третьякова Елена Васильевна

Члены комиссии:

Главный бухгалтер администрации Дерезовского сельского поселения  - Лесных Маргарита Низамиевна

Старший инспектор по земельным и имущественным вопросам - Седина Анастасия Сергеевна»
2. Распоряжение администрации Дерезовского сельского поселения от 20.08.2020 №38 О внесении изменений в распоряжение администрации Дерезовского сельского поселения от 10.11.2019 г. №52-р «О создании комиссии по определению уровней защищенности персональных данных, обрабатываемых в информационных системах персональных данных и их классификации» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Дерезовского сельского поселения                                     И.Б. Бунеева